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A. Dessa fyra frågor ställdes inför valen 1994, 1998 och 2002. Vilka svar vill 
partiet lämna på frågorna idag? Hur har svaren och därmed synen på 
kvalitetsbegreppet utvecklats sedan 1994?  
 

1. Hur tillämpas och beaktas kvalitetsbegreppet vid utformningen av partiets 
förslag? 
 
2. Finns det enligt partiets uppfattning behov av att stimulera kvalitetsutveck-
lingen i den offentliga sektorn? Hur bör det i så fall ske? 
 
3. Finns det enligt partiets uppfattning behov av att stimulera kvalitetsutveck-
lingen i näringslivet? Hur bör det i så fall ske? 
 
4. Vilka generella åtgärder, utöver vad som nämnts under punkterna 2 och 3, 
ämnar partiet föreslå för att driva på kvalitetsutvecklingen i Sverige? 

 
 
B. Ange partiets tre viktigaste mål för kvalitetsutvecklingen i Sverige? Beskriv 
hur måluppfyllelsen skall mätas, när målet skall vara uppnått samt på vilken 
nivå Sverige befinner sig idag. 
 
 
C. Vilken framtida roll anser Ni att SIQ skall spela när det gäller att främja 
kvalitetsutvecklingen i Sverige? 
 
D. Beskriv hur partiet arbetar för att systematiskt förbättra den egna 
verksamheten. 
 
 
 
 
A 1. Centerpartiet tillämpar främst kvalitetsbegreppet i sammanhang som rör 
verksamhet i offentlig sektor.  
 
A 2. Kvalitetsarbete i offentlig sektor är en viktig och avgörande faktor för att kunna 
erbjuda en god välfärd. Det viktigaste för människor som är i behov av vård, en bra 
skola eller dagisplats är tillgänglighet och god service med bra kvalitet. Upplevd god 
kvalitet i vård, skola och omsorg är i många avseenden avhängigt ett gott ledarskap. 
Det får vi lättare med en ökad mångfald i offentlig sektor och flera olika aktörer som 
t.ex. företag, organisationer eller kooperativ. Om fler alternativ tillåts ökar 
konkurrensen och därmed också nytänkandet och innovationerna. 



 
A 3 Staten bör inte försöka påverka hur kvalitetsarbete ska utföras i näringslivet. 
Centerpartiets politik verkar dock för förbättrade förutsättningar för landets företag. 
Skattelättnader, regelförenklingar och bättre finansieringsmöjligheter är förändringar 
som påverkar förutsättningarna för kvalitetsutvecklingen i näringslivet positivt. 
 
A 4. Centerpartiet verkar för ett samhälle byggt underifrån och på federalismens 
principer, där den enskilda individen är stark i sig och där människor ges största 
möjliga utrymme att tillsammans forma sin vardag och leva sina egna liv. Samtidigt 
måste människor kunna lita på att det offentliga finns där som ett stöd den dag det 
civila samhället inte räcker till. Detta vill vi uppnå genom att skapa så små och starka 
politiska enheter. Genom att all makt delegeras underifrån och uppåt. Vår syn på 
demokrati och medbestämmande överensstämmer med vår syn på 
kvalitetsbegreppet. Genom att låta lokala makthavare ute i samhället få möjlighet att 
påverka sin vardag och situation, kan den offentliga sektorns verksamheter 
förbättras avsevärt. 
 
B. Centerpartiet har idag inga specifikt formulerade mål för kvalitetsutvecklingen i 
Sverige. Centerpartiets politiska mål strävar mot förbättrad kvalitet inom respektive 
politikområde och utgör stommen för vårt politiska arbete. 

C. Kontinuerligt utvecklingsarbete kommer att vara avgörande för hur framtidens 
välfärd ska kunna möta framtidens krav. Centerpartiet anser att SIQ har en viktig roll 
att fylla i utbytet av erfarenheter mellan näringsliv och offentlig sektor. Vi ser också 
att SIQ bidrar med att utveckla metoder och stimulera forskning på området. SIQ har 
dessutom en viktig roll som inhämtare och sammanställare av såväl nationell som 
internationell kunskap. 

D. Centerpartiet genomför regelbundna utvärderingar av såväl korta projekt som 
längre kampanjer. Centerpartiets Riksorganisation har under drygt ett år bedrivit ett 
omfattande medarbetarskapsprogram. Arbetet har inneburit dokumentation av 
exempelvis mål, vision, befattningar samt kvalitetssäkring av vissa rutiner. 
Medarbetarskapsprogrammet har genomförts i syfte att skapa en effektiv och 
kvalitetsorienterad organisation.  

 


